
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.07.2014   №  43                                                                                                с. Новообинка                                                                                 
 
    О  внесении изменений в постановление 
от   24.12.2013   года   №   150   «О порядке  
осуществления   бюджетных    полномочий 
администрации Новообинского сельсовета 
Петропавловского      района     Алтайского  
края»                                                                   
 
          На основании приказа Министерства Финансов РФ от 30.12.2009г. №150н «Об 
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ» 
постановляю:  
 
1. Дополнить в приложении №1 к постановлению №150 от 24 декабря 2013г. следующий 
код бюджетной классификации: 
303 208 0500 10 0000 180 – перечисления из бюджетов поселений (бюджетных 
поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне 
изысканных сумм налогов,сборов и иных платежей, а также сумм процентов за 
несвоевременное осуществление такого возврата и процентов,начисленных на излишне 
взысканные суммы..  

 
           
 
 
 
Глава сельсовета                                                                                                 А.Г.Поданев 

 
                                           

 


